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İL GENEL MECLİSİNİN 2017 YILI AĞUSTOS AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/08/2017 Salı Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 07/07/2017 Cuma günkü toplantıya ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclis 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

   3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 7. maddesi 

gereğince, Laçin İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli 

Heyetinde boşalan üyeliğe yeni bir üyenin seçilmesi.  

 

   İlimiz Merkez İlçe Seydim köyünün,  köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitine ait 

İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Ortaköy İlçesi Karahacip köyünün köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitine 

ait İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Sungurlu İlçesi Demirşeyh köyünün köy yerleşik alanı ve civarı sınır 

tespitine ait İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe Çayhatap Köyü, Kırkyüzü mevkii, 108 ada, 17, 21 ve 22 nolu 

taşınmazın Akaryakıt İstasyonu amacıyla “Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı” 

olarak planlanmasına yönelik plan müellifince hazırlanan 1/5.000 ölçekli Nazım 

İmar Planı ile 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama Raporu ile ilgili 

İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Ortaköy İlçesi İncesu Kanyonunda, Çorum’dan ve il dışından gelen misafirlerin 

kullandığı ortak alanlar çok bakımsız ve pis olduğu için vatandaşlar bu durumdan 

şikayetçidir. İncesu Kanyonundaki işleri köy muhtarı tek başına yürütememektedir. 

Maddi ve manevi yük muhtarın üzerindedir. Hiçbir maddi destek görmemektedir. 

Son yıllarda yapılan alanlar (mescit, tuvaletler, lavabolar, kamelyalar) pis ve atıl 

durumdadır. Devletin yaptığı yatırımlar bakımsızlıktan heba olmaktadır. Yeterli 

personelin verilmesi sağlanarak insanlara güzel bir hizmet amaçlanmalıdır. 

İlimizdeki İncesu ve Alacahöyük gibi turistik yerlerde İl Özel İdaresi tarafından ne 

gibi çalışmalar yapılabilir? Bu konular ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   2017 yılı performans programına alınan Osmancık İlçesi Aşağızeytin ve 

Yukarızeytin köylerine yer üstü kapalı sistem sulama işinin programdan çıkartılarak, 

yerine Osmancık İlçesi Hanefi ve Konaca köylerine havuzdan damlama sulama 

projesinin 2017 yılı performans programına alınması ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Merkez Tepecik mahallesinde bulunan mülkiyeti idaremize ait 2022 ada, 1 nolu 

parselde kayıtlı 10.443,16 m² yüzölçüme sahip, “Şehir İmar Planında Okul Alanı 

olarak işaretli” arsa vasıflı taşınmazın, Milli Eğitim bakanlığı adına tahsis edilmesi 

ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe Karacaköy köyünde 168 ada, 6 parselde kayıtlı 17 dönüm arazi 

üzerinde asfalt tesisi ile tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi projelerinden İdaremize 

gelir sağlamak amacıyla İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü kurumsal 

sınıflandırılması içerisinde, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. maddesinin 

(e) bendi ve 53. madde gereğince “Çorum İl Özel İdaresi Tarım ve Hayvancılık 

ve Sanayi İşletmesi” adı altında bütçe içi işletme kurulması ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimizdeki tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde 

tutulmasını sağlamak amacı ile tur operatörleri, tur şirketleri ve turizm ile 

ilgilenenlerin dikkatlerini Dodurga İlçemize çekmek, Dodurga İlçemize gelecek 

turist artışına katkıda bulunmak amacıyla neler yapılacağı ile ilgili Turizm 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Gençlik Merkezlerine üye olma şartları nelerdir? Gençlik Merkezlerinin 

faaliyetleri nelerdir? Çalışma saatlerinde kimlere hizmet verebilir? Çorum Mahmut 

Atalay Gençlik Merkezinden kaç öğrencimiz yararlanmaktadır? İlçelerdeki Gençlik 

Merkezlerinin faaliyetleri ne düzeydedir? Mobil Gençlik Merkezleri nasıl hizmet 

vermektedir? Bu konular ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve İl Halk Sağlığı Müdürlüğümüz tarım 

ilaçlarının kullanım şartları, etkileri ve kullanım miktarları konularında çiftçileri 

bilinçlendirici ne gibi çalışmalar yapıyorlar? Tarımda kullanılan gübre-ilaç 

ambalajlarının insan ve hayvan sağlığına ne gibi etkileri olmaktadır? Tarımda 

kullanılan gübre-ilaç ambalajlarının toplanması ve bertarafı ile ilgili Yeşilırmak 

Havzası Kalkınma Birliğinin ne tür çalışmaları bulunmaktadır? Bu konular ile ilgili 

Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez ve İlçelerindeki köylerde kaç tane okul binası bulunmaktadır? 

Bunlardan kaç tanesinde eğitim öğretim verilmektedir? Eğitim öğretim hizmeti 

verilmeyen okulların köy tüzel kişiliğine devredilip köy konağı, köy odası, düğün, 

nişan, davet ihtiyaçları için kullanılması sağlanabilir mi? Bu konular ile ilgili Eğitim 

Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   Yaz aylarında sıcakların artmasıyla birlikte muhtemel yangınların önüne geçmek 

ve İl Genel Meclisi olarak farkındalık oluşturmak için mesire yerlerimizin temiz ve 

düzgün kullanımını tüm kamuoyuna duyurmak için neler yapılabilir? Orman 

köylerimizde yangın müdahaleleri için kaç adet su tankı bulunmaktadır? Su 

tanklarının maliyeti ne kadardır? İl Özel İdaresi olarak Orman İşletme Müdürlüğü ile 

birlikte orman köylerimize su tankı desteğinde bulunabilir miyiz? Bu konular ile 

ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

     Çocuklarımızın daha sağlıklı ortamlarda yaşaması, eğitimlerini en güzel şekilde 

tamamlamaları, eğitimlerini tamamlamadan yasalara aykırı çalıştırılmasının 

istismarının önlenmesi için ne gibi çalışmalar yapılıyor? Çocukların sokakta çalışma 

ve çalıştırılma nedenleri nelerdir? Ailesi olmayan sokakta kalan çocuk var mıdır? 

Çocukları tanıma ve onlarla iyi ilişkiler kurma açısından ailelerle ne gibi işbirliği 

yapılmaktadır? Türk vatandaşı ve yabancı uyruklu çocuklara yönelik koruyucu ve 

önleyici çalışmalar nelerdir? Bu konular ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

    Yaz mevsiminin başlamasıyla birlikte düğün sezonu açılmış ve köylerdeki 

düğünlerde silah kullanımı başlamıştır. Bu düğünler için Jandarmadan izin alınıyor 

mu? Düğünlerde silah kullanımına karşı ne tür önlemler alınabilir? Kamuoyunun 

dikkatini çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak için İl Genel Meclisi olarak 

neler yapılabilir? Düğünlerde silah ve havai fişek kullanımı için cezai müeyyideler 

var mıdır ve nasıl kontrol altına alınabilir? Bu konular ile ilgili Çevre ve Sağlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                 Meclis Başkanı 

 

 


